
DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 26 de 7 de Dezembro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE
Rua Dr. Nina Rodrigues, 20 - Centro - CEP: 65430-000 - Vargem Grande\MA

CNPJ: 05.648.738/0001-83 - Tel: (98)3461-1201 - Site: www.vargemgrande.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 14/12/2021 19:41:59 - IP com n°: 192.168.100.8

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 14/12/2021 19:41:59 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=873

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

LEGISLATIVO Ano 5 - Edição Nº 26 de 7 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 14/12/2021 19:41:59 - IP com n°: 192.168.100.8

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXONERAÇÃO: 015/2021
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 
VARGEM GRANDE(MA).

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 14/12/2021 19:41:59 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=873

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

LEGISLATIVO Ano 5 - Edição Nº 26 de 7 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 14/12/2021 19:41:59 - IP com n°: 192.168.100.8

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 015/2021
PORTARIA N° 015/2021 - CMVG, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DOMUNICÍPIO DE V ARGEM GRANDE(MA).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE V ARGEM GRANDE, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento na LeiOrgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar o senhor JOSÉ RAILON DE SOUZA ARAÚJO, inscrito no CPF sob nº 072.364.223-04, do Cargo de Pregoeiro da Câmara 
Municipal do Município de Vargem Grande(MA).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se.

PRESIDÊNCIA  DA CÂMARA MUNICIPAL DE V ARGEM GRANDE (MA), 06 de Dezembro do ano de 2021.

GERMANO DE OLIVEIRA BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 14/12/2021 19:41:59 - IP com n°: 192.168.100.8

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial/?id=873

Página(s) 3 de 3


